[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2014                                    пос. Саянский                     №25-п
О проведении противопаводковых
мероприятий в 2014 году  на муниципальной
территории поселка Саянский

 В целях  защиты населения и материальных ценностей от паводковых вод на основании ст.17 Устава поселка Саянский
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить план противопаводковых мероприятий  (план прилагается).
           2.Создать комиссию по проведению противопаводковых мероприятий в составе:
           Перистый Е.А.      – глава поселка, председатель комиссии
Члены комиссии:
         Леоненко В.В. заместитель главы поселка Саянский
         Лохматова И.В. специалист по социальной защите населения имуществу и земельным отношениям.
         Пашуткина Н.Ю. начальник ВУС

       3. Постановление  вступает  в  силу   после официального опубликования в газете   «Саянский голос»

Глава поселка Саянский                                  Е.А. Перистый

                                                                                                          Приложение № 1
                                                                        К постановлению администрации
                                                                       поселка Саянский   от31.03.2014
                                                                       № 25-п

П Л А Н
противопаводковых мероприятий
	на  2014 год

	№
	Мероприятие
	Ответственные
	Сроки
проведения

	1.
	Нарезать и очистить  по снегу водоотводные, водонаправляющие канавы в северной части поселка

	Последняя декада марта

	2.
	Предпринимателям вывезти снег от своих объектов

	Март-апрель

	3.
	Жителям поселка вывезти снег от своих дворов и почистить водоотводы

	Март-апрель

	4.
	Очистить водоотводные канавы и трубы в пос.Саянский :
ул.Строителей, ул.Мира ,   ул.Кравченко.

Глава пос.Саянский

	 Канава  в  районе  поселковой  свалки
	Глава пос. Саянский

	Ул.Ленина

	Глава пос. Саянский

	Район нефтебазы(труба на перекрестке с трассой)
	Глава пос. Саянский

	5.
	Убрать снежный городок на площади
	Глава пос. Саянский
	Март

Глава поселка Саянский                                                     Е.А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK